云南省质
量技术监督局文件
云质监局函〔2016〕172号

云南省质量技术监督局关于场（厂）内       专用机动车辆有关问题的回复意见

昆明市质量技术监督局：
你局《关于场（厂）内专用机动车辆有关问题的请示》（昆质监局请〔2015〕35号）收悉，经研究现答复如下：

根据《特种设备安全监察条例》第99条场（厂）内专用机动车辆定义，以及国家质检总局《特种设备目录》，在工厂厂区、旅游景区、游乐场所使用的蓄电池车（非封闭式）应纳入场（厂）内专用机动车辆监管。

在学校、小区使用的蓄电池车不纳入场（厂）内专用机动车辆监管。

国家检总局有新规定的从其规定。

云南省质量技术监督局

2016年7月25日

	抄送：
	省局领导，两总师。

各州、市质量技术监督局，省特种设备安全检测研究院、各州、市质量技术监督综合检测中心，各行业检验机构。

	云南省质量技术监督局办公室
	2016年7月25日印发

— 2 —